
"4+1" DU DIMANCHE 23 FEVRIER 2025
PARIS-VINCENNES - PRIX DE PARIS - AMERIQUE RACES

14 CONCURRENTS - 4        COURSE - ATTELE
400 000 EUROS (ENV. 262 000 000 CFA) - 4.150 METRES

ème

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MERCREDI 19/02/2025
Arrivée : 4 - 1 - 2 - 9 - 3

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

16

13

6

12

11

LINFASOMMER

NÉPALAIS

GANT

BOBBYMURPHY

THUNDERSPEED

- Disqualifié : 0

Éblouissante dans le Prix de Belgique, IROISE DE LA NOE (3) a ensuite joué de malchance le dernier 
dimanche de janvier, alors qu'elle luttait pour les places au moment de sa faute dans la phase finale. Dotée 
d'une tenue à toute épreuve, elle a les moyens de décrocher la plus belle victoire de sa carrière. Pour cela, elle 
ne devra pas consentir d'efforts superflus avec HUSSARD DU LANDRET (13), qui n'est jamais aussi redoutable 
que lorsqu'il peut imprimer son rythme en tête. Lauréat de deux Critériums, JOSH POWER (11) a repris de 
la fraîcheur après sa belle quatrième place dans le Prix d'Amérique. Il n'a rien à envier à ses rivaux et sera 
encore à l'arrivée. Malchanceuse tout au long du meeting, INMAROSA (12) a montré qu'elle n'était pas 
éprouvée par ses efforts répétés dans le Prix de France. Sacrée dans le Prix de Cornulier, JOUMBA DE GUEZ (10) 
a prouvé qu'elle savait aussi briller à l'attelé. Avec Jean-Michel Bazire aux commandes, elle peut frapper 
un grand coup en restant sage. IDEAL LIGNERIES (9), dont les deux dernières performances sont meilleures 
qu'il n'y paraît, IT'S A DOLLARMAKER (8), cinquième de cette course l'an dernier, et JUSTIN BOLD (5), 
à ne surtout pas condamner trop vite, compléteront notre sélection.

1 - IDOLE DE MEAT : Éblouissante durant le second 
semestre 2024, cette jument estimée a encore 
marqué les esprits le 19 janvier à Vincennes, face 
aux seules femelles. Elle monte nettement de 
catégorie ce dimanche, mais la longue distance 
va lui convenir. Cinquième possible.
2 - JIOSCO DE PHYT'S : Remarqué au niveau 
Groupe 2 à 5 ans sous l'entraînement de Jean-Michel 
Baudouin, ce cheval dur à l'effort a récemment 
rejoint l'écurie de Matthieu Varin. Il affiche une 
forme douteuse et affronte ici une opposition 
redoutable. Sa présence à l'arrivée relèverait 
de l'exploit.
3 - IROISE DE LA NOE : Encore toute "neuve" à 
7 ans, cette élève de Thomas Levesque aurait pris 
une place dans le Prix d'Amérique sans sa faute 
en fin de parcours. Dotée d'un fond inépuisable, 
elle devrait se plaire sur ce parcours atypique. Si 
elle peut imposer son rythme, elle sera difficile 
à déloger.
4 - HIP HOP HAUFOR : Ce pensionnaire de Christian 
Bigeon n'évolue plus à son meilleur niveau, lui qui 
s'était classé quatrième du Prix d'Amérique 2023. 
Huitième des deux dernières éditions de ce 
Prix de Paris, il aura du mal à faire beaucoup 
mieux ce dimanche.
5 - JUSTIN BOLD : Bon septième du Prix 
d'Amérique malgré un parcours compliqué, ce fils 
de Bold Eagle (lauréat de cette course en 2017) 
aurait pu conserver une place dans le Prix de 
France sans une faute dans le tournant final. 
Avec un meilleur déroulement de course, il peut 
jouer un bon rôle.
6 - GRACE DU DIGEON : Quintuple lauréate de 
Quinté+, elle n'a pu confirmer sa bonne quatrième 
place obtenue dans la finale du GNT, le 1er décembre. 
Face à une telle opposition, elle devra bénéficier 
d'un parcours en or pour espérer accrocher la 
cinquième place. Mission difficile.
7 - FAKIR DE MAHEY : Performant lorsqu'il peut 
imposer son train, ce cheval de tenue a repris de 
la fraîcheur après son échec dans le Prix d'Amérique. 
La distance joue en sa faveur, mais il devra se 
surpasser face aux meilleurs. Déjà dominé dans 
l'édition précédente après un parcours éprouvant, 
il séduira surtout les amateurs d'outsiders.

8 - IT'S A DOLLARMAKER : Cinquième de ce 
Groupe 1 l'an passé, ce trotteur courageux n'a 
pas démérité dans le dernier Prix d'Amérique, 
même s'il a dû se contenter de la neuvième place. 
Fiable et capable d'adopter plusieurs tactiques, 
il sera à l'affût de la moindre défaillance des 
favoris.
9 - IDEAL LIGNERIES : Excellent sixième du Prix 
d'Amérique grâce à une belle fin de course, il a 
confirmé son bel état de forme en terminant septième 
du Prix de France. Il ne possède pas une grande 
marge, mais sa maniabilité et son sérieux en 
font un sérieux prétendant aux places.
10 - JOUMBA DE GUEZ : Polyvalente, cette jument 
a décroché une victoire de prestige dans le Prix 
de Cornulier (Gr.1). Elle a repris de la fraîcheur 
depuis et va apprécier cette longue distance. 
Si elle reste appliquée, elle peut briller avec 
le "patron" au sulky.
11 - JOSH POWER : Double lauréat de Groupe 1, 
il est le mieux classé du dernier Prix d'Amérique (4e) 
et devançait ce jour-là huit des rivaux qu'il retrouve 
ici. Après un repos forcé, son mentor Sébastien 
Ernault reprend les rênes. S'il peut patienter 
jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il peut gagner.
12 - INMAROSA : Régulièrement malchanceuse 
cet hiver, cette représentante de Jacques Cottel 
a pris une belle deuxième place dans le Prix de 
France, confirmant qu'elle n'était pas émoussée 
par son meeting chargé. Deuxième de cette 
course l'an dernier, elle a les moyens de jouer 
encore un premier rôle.
13 - HUSSARD DU LANDRET : Quatrième de 
cette épreuve en 2023 et lauréat l'an passé, ce 
cheval en acier trempé fait face à son objectif de 
l'hiver. Redoutable lorsqu'il peut mener à sa guise, 
il devra néanmoins gérer la concurrence de 
plusieurs rivaux adeptes du même schéma tactique. 
Première chance théorique.
14 - AMPIA MEDE SM : Cette jument de classe 
n'affiche plus le même niveau que lorsqu'elle 
remportait cette épreuve en 2023. Sa sixième 
place dans le Prix de France est correcte, mais 
probablement insuffisante pour briguer un podium 
ce dimanche. Pour une place en fin de combinaison 
seulement.

- 6è     :

- 7è     :

- 8è     :

- 9è     :

- 10è   :

12 085 000 F (11 G)

    58 500 F (996 G)

     1 500 F (31 040 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                      :

Masse à partager  :    237 761 000 F

   14 000 F (1 472 G)

     4 000 F (2 472 G)

     6 000 F (1 708 G)

     6 500 F (1 553 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    50 838 500 F

AN XXIV - N° 43 903 - GRATUIT

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION

EUROPE 1

TURFOMANIA

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

EQUIDIA

L’ALSACE

3 - 13 - 11 - 8 - 12 - 10 - 5 - 9

13 - 8 - 10 - 3 - 11 - 5 - 9 - 12 - 4

3 - 11 - 13 - 5 - 10 - 12 - 9 - 8 - 7

3 - 13 - 10 - 11 - 12 - 8 - 5 - 1 - 14

13 - 3 - 11 - 10 - 8 - 12 - 5 - 9 - 1

13 - 3 - 10 - 11 - 5 - 8 - 1 - 9 - 12

10 - 13 - 11 - 3 - 12 - 8 - 9 - 5 - 14

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33/1   58/1   8/1    43/1   17/1   82/1  25/1  14/1   12/1    5/1    7/1     8/1     6/1    24/1

30/1   55/1   5/1    40/1   16/1   85/1  28/1  11/1   15/1   8/1      4/1    9/1     3/1    22/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

3 – 13 – 11 – 12 – 10 – 9 – 8 

S. GUARATO – L.CL. ABRIVARD – N. BAZIRE 

E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS – J.M. BAZIRE

10 – 3 – 8 – 11 – 13
9 – 12 – 5 – 3 – 7 

5 – 9 – 13 – 8 – 4
8 – 1 – 10 – 9 – 3 

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
R. DERIEUX
N. BAZIRE
S. GUARATO
J.P. MARMION
L.CL. ABRIVARD
A. CHAVATTE

J.M. ROUBAUD
G.R. HUGUET
M. MOTTIER
D. LOCQUENEUX
R. MOURICE
H.E. BONDO

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
A. BEKAERT
A. ABRIVARD
B. ROCHARD
J.M. BAZIRE
G. GELORMINI

M. MOTTIER
R. DERIEUX
A. WIELS
CH. MARTENS
TH. DUVALDESTIN
M. ABRIVARD

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

IDOLE DE MEAT
JIOSCO DE PHYT'S
IROISE DE LA NOE
HIP HOP HAUFOR
JUSTIN BOLD
GRACE DU DIGEON
FAKIR DE MAHEY
IT'S A DOLLARMAKER
IDEAL LIGNERIES
JOUMBA DE GUEZ
JOSH POWER
INMAROSA
HUSSARD DU LANDRET
AMPIA MEDE SM

F. GUINHUT
A. BARRIER
TH. LEVESQUE
D. BONNE
P.Y. VERVA
F. NIVARD
M. MOTTIER
E. RAFFIN
B. ROCHARD
J.M. BAZIRE
S. ERNAULT
LEO ABRIVARD
Y. LEBOURGEOIS
V. D'ALESSANDRO JR

F. GUINHUT
M. VARIN
TH. LEVESQUE
CH. BIGEON
J.R. DELLIAUX
CH. DREUX
M. MOTTIER
S. GUARATO
J.PH. MONCLIN
N. BAZIRE
S. ERNAULT
L.CL. ABRIVARD
B. ROBIN
H.E. BONDO

F. GUINHUT
EC. OSTHEIMER
EC. TH. LEVESQUE
EC. CH. BIGEON
EC. DU DAMIER
EC. CH. DREUX
M. SOULAS
EC. G. FASCELLA
R. WITTMANN 
EC. VAUTORS
EC. BG TROT
J. COTTEL
B. ROBIN
SCU. SE.FIN.

F.7
M.6
F.7
M.8
M.6
F.9

M.10
M.7
M.7
F.6
M.6
F.7
M.8
F.9

4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M
4150.M

1.12.90
1.10.80
1.11.00
1.10.80
1.10.00
1.11.40
1.10.40
1.10.90
1.09.80
1.11.70
1.09.90
1.08.40
1.10.30
1.09.60

9.1.4.3.3
8.6.3.0.0
D.1.1.2.2
0.0.3.5.2
D.7.0.3.3
0.8.9.4.5
0.2.4.8.D
9.4.1.1.3
7.6.2.7.3
1.1.2.1.1
4.6.1.6.6
2.8.5.0.D
D.5.8.0.1
6.0.7.D.8

202 290
300 170
340 900
540 770
559 580
563 990
604 460
652 230
668 550
742 960
791 370
894 390
1 071 360
1 575 896

33/1
58/1
8/1

43/1
17/1
82/1
25/1
14/1
12/1
5/1
7/1
8/1
6/1

24/1

30/1
55/1
5/1

40/1
16/1
85/1
28/1
11/1
15/1
8/1
4/1
9/1
3/1

22/1

PMU’B... La fortune
en fin de course !

5 -
7 -

14 -

JUSTIN BOLD
FAKIR DE MAHEY
AMPIA MEDE SM

4 -
1 -

HIP HOP HAUFOR
IDOLE DE MEAT

6 -
2 -

GRACE DU DIGEON
JIOSCO DE PHYT'S


