- 1 IDOLE DE MEAT: Éblouissante durant le second semestre 2024, cette jument estimée a encore marqué les esprits le 19 janvier à Vincennes, face aux seules femelles. Elle monte nettement de catégorie ce dimanche, mais la longue distance va lui convenir. Cinquième possible.
- 2-JIOSCO DE PHYT'S: Remarqué au niveau Groupe 2 à 5 ans sous l'entraînement de Jean-Michel Baudouin, ce cheval dur à l'effort a récemment rejoint l'écurie de Matthieu Varin. Il affiche une forme douteuse et affronte ici une opposition redoutable. Sa présence à l'arrivée relèverait de l'exploit.
- 3 IROISE DE LA NOE: Encore toute "neuve" à 7 ans, cette élève de Thomas Levesque aurait pris une place dans le Prix d'Amérique sans sa faute en fin de parcours. Dotée d'un fond inépuisable, elle devrait se plaire sur ce parcours atypique. Si elle peut imposer son rythme, elle sera difficile à déloger.
- 4-HIP HOP HAUFOR: Ce pensionnaire de Christian Bigeon n'évolue plus à son meilleur niveau, lui qui s'était classé quatrième du Prix d'Amérique 2023. Huitième des deux dernières éditions de ce Prix de Paris, il aura du mal à faire beaucoup mieux ce dimanche.
- 5 JUSTIN BOLD: Bon septième du Prix d'Amérique malgré un parcours compliqué, ce fils de Bold Eagle (lauréat de cette course en 2017) aurait pu conserver une place dans le Prix de France sans une faute dans le tournant final. Avec un meilleur déroulement de course, il peut jouer un bon rôle.
- 6 GRACE DU DIGEON: Quintuple lauréate de Quinté+, elle n'a pu confirmer sa bonne quatrième place obtenue dans la finale du GNT, le 1er décembre. Face à une telle opposition, elle devra bénéficier d'un parcours en or pour espérer accrocher la cinquième place. Mission difficile.
- 7 FAKIR DE MAHEY: Performant lorsqu'il peut imposer son train, ce cheval de tenue a repris de la fraîcheur après son échec dans le Prix d'Amérique. La distance joue en sa faveur, mais il devra se surpasser face aux meilleurs. Déjà dominé dans l'édition précédente après un parcours éprouvant, il séduira surtout les amateurs d'outsiders.

- 8-IT'S A DOLLARMAKER: Cinquième de ce Groupe 1 l'an passé, ce trotteur courageux n'a pas démérité dans le dernier Prix d'Amérique, même s'il a dû se contenter de la neuvième place. Fiable et capable d'adopter plusieurs tactiques, il sera à l'affût de la moindre défaillance des favoris.
- 9 IDEAL LIGNERIES: Excellent sixième du Prix d'Amérique grâce à une belle fin de course, il a confirmé son bel état de forme en terminant septième du Prix de France. Il ne possède pas une grande marge, mais sa maniabilité et son sérieux en font un sérieux prétendant aux places.
- 10 JOUMBA DE GUEZ: Polyvalente, cette jument a décroché une victoire de prestige dans le Prix de Cornulier (Gr.1). Elle a repris de la fraîcheur depuis et va apprécier cette longue distance. Si elle reste appliquée, elle peut briller avec le "patron" au sulky.
- 11 JOSH POWER: Double lauréat de Groupe 1, il est le mieux classé du dernier Prix d'Amérique (4e) et devançait ce jour-là huit des rivaux qu'il retrouve ici. Après un repos forcé, son mentor Sébastien Ernault reprend les rênes. S'il peut patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il peut gagner.
- 12 INMAROSA: Régulièrement malchanceuse cet hiver, cette représentante de Jacques Cottel a pris une belle deuxième place dans le Prix de France, confirmant qu'elle n'était pas émoussée par son meeting chargé. Deuxième de cette course l'an dernier, elle a les moyens de jouer encore un premier rôle.
- 13 HUSSARD DU LANDRET: Quatrième de cette épreuve en 2023 et lauréat l'an passé, ce cheval en acier trempé fait face à son objectif de l'hiver. Redoutable lorsqu'il peut mener à sa guise, il devra néanmoins gérer la concurrence de plusieurs rivaux adeptes du même schéma tactique. Première chance théorique.
- 14 AMPIA MEDE SM: Cette jument de classe n'affiche plus le même niveau que lorsqu'elle remportait cette épreuve en 2023. Sa sixième place dans le Prix de France est correcte, mais probablement insuffisante pour briguer un podium ce dimanche. Pour une place en fin de combinaison seulement.

HIPPIQUE



AN XXIV - N° 43 903 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 23 FEVRIER 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE PARIS - AMERIQUE RACES 14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 400 000 EUROS (ENV. 262 000 000 CFA) - 4.150 METRES

Éblouissante dans le Prix de Belgique, IROISE DE LA NOE (3) a ensuite joué de malchance le dernier dimanche de janvier, alors qu'elle luttait pour les places au moment de sa faute dans la phase finale. Dotée d'une tenue à toute épreuve, elle a les moyens de décrocher la plus belle victoire de sa carrière. Pour cela, elle ne devra pas consentir d'efforts superflus avec HUSSARD DU LANDRET (13), qui n'est jamais aussi redoutable que lorsqu'il peut imprimer son rythme en tête. Lauréat de deux Critériums, JOSH POWER (11) a repris de la fraîcheur après sa belle quatrième place dans le Prix d'Amérique. Il n'a rien à envier à ses rivaux et sera encore à l'arrivée. Malchanceuse tout au long du meeting, INMAROSA (12) a montré qu'elle n'était pas éprouvée par ses efforts répétés dans le Prix de France. Sacrée dans le Prix de Cornulier, JOUMBA DE GUEZ (10) a prouvé qu'elle savait aussi briller à l'attelé. Avec Jean-Michel Bazire aux commandes, elle peut frapper un grand coup en restant sage. IDEAL LIGNERIES (9), dont les deux dernières performances sont meilleures qu'il n'y paraît, IT'S A DOLL'ARMAKER (8), cinquième de cette course l'an dernier, et JUSTIN BOLD (5), à ne surtout pas condamner trop vite. compléteront notre sélection.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 19/02/2025

-Arrivée : 4 - 1 - 2 - 9 - 3

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 16 LINFASOMMER

- 7è : 13 NÉPALAIS

-8è : 6 GANT

- 9è : 12 BOBBYMURPHY

- 10è : 11 THUNDERSPEED

GAINS EN F CFA

Ordre : 12 085 000 F (11 G)

Désordre : 58 500 F (996 G)

Bonus : 1 500 F (31 040 G)

Masse à partager : 237 761 000 F

Couplé Gagnant : 14 000 F (1 472 G)

Couplé Placé A : 4 000 F (2 472 G)

Couplé Placé B : 6 000 F (1 708 G)

Couplé Placé C : 6 500 F (1 553 G)

Masse à partager : 50 838 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	IDOLE DE MEAT	F. GUINHUT	F. GUINHUT	F. GUINHUT	F.7	4150.M	1.12.90	9.1.4.3.3	202 290	33/1	30/1
2	JIOSCO DE PHYT'S	A. BARRIER	M. VARIN	EC. OSTHEIMER	M.6	4150.M	1.10.80	8.6.3.0.0	300 170	58/1	55/1
3	IROISE DE LA NOE	TH. LEVESQUE	TH. LEVESQUE	EC. TH. LEVESQUE	F.7	4150.M	1.11.00	D.1.1.2.2	340 900	8/1	5/1
4	HIP HOP HAUFOR	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. CH. BIGEON	M.8	4150.M	1.10.80	0.0.3.5.2	540 770	43/1	40/1
5	JUSTIN BOLD	P.Y. VERVA	J.R. DELLIAUX	EC. DU DAMIER	M.6	4150.M	1.10.00	D.7.0.3.3	559 580	17/1	16/1
6	GRACE DU DIGEON	F. NIVARD	CH. DREUX	EC. CH. DREUX	F.9	4150.M	1.11.40	0.8.9.4.5	563 990	82/1	85/1
7	FAKIR DE MAHEY	M. MOTTIER	M. MOTTIER	M. SOULAS	M.10 4150.M		1.10.40	0.2.4.8.D	604 460	25/1	28/1
8	IT'S A DOLLARMAKER	E. RAFFIN	S. GUARATO	EC. G. FASCELLA	M.7 4150.M		1.10.90	9.4.1.1.3	652 230	14/1	11/1
9	IDEAL LIGNERIES	B. ROCHARD	J.PH. MONCLIN	R. WITTMANN	M.7	4150.M	1.09.80	7.6.2.7.3	668 550	12/1	15/1
10	JOUMBA DE GUEZ	J.M. BAZIRE	N. BAZIRE	EC. VAUTORS	F.6	4150.M	1.11.70	1.1.2.1.1	742 960	5/1	8/1
11	JOSH POWER	S. ERNAULT	S. ERNAULT	EC. BG TROT	M.6	4150.M	1.09.90	4.6.1.6.6	791 370	7/1	4/1
12	INMAROSA	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	J. COTTEL	F.7	4150.M	1.08.40	2.8.5.0.D	894 390	8/1	9/1
13	HUSSARD DU LANDRET	Y. LEBOURGEOIS	B. ROBIN	B. ROBIN	M.8	4150.M	1.10.30	D.5.8.0.1	1 071 360	6/1	3/1
14	AMPIA MEDE SM	V. D'ALESSANDRO JR	H.E. BONDO	SCU. SE.FIN.	F.9	4150.M	1.09.60	6.0.7.D.8	1 575 896	24/1	22/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - J.M. ROUBAUD	1 - E. RAFFIN	8 - M. MOTTIER						
2 - R. DERIEUX	9 - G.R. HUGUET	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - R. DERIEUX						
3 - N. BAZIRE	10 - M. MOTTIER	3 - A. BEKAERT	10 - A. WIELS						
4 - S. GUARATO	11 - D. LOCQUENEUX	4 - A. ABRIVARD	11 - CH. MARTENS						
5 - J.P. MARMION	12 - R. MOURICE	5 - B. ROCHARD	12 - TH. DUVALDEST						
6 - L.CL. ABRIVARD	13 - H.E. BONDO	6 - J.M. BAZIRE	13 - M. ABRIVARD						
7 - A. CHAVATTE		7 - G. GELORMINI							

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

ı	SIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14						
	¥ =	33/1	58/1	8/1	43/1	17/1	82/1	25/1	14/1	12/1	5/1	7/1	8/1	6/1	24/1						
	TIERCE MAGAZINE	30/1	55/1	5/1	40/1	16/1	85/1	28/1	11/1	15/1	8/1	4/1	9/1	3/1	22/1						
	LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION 3 - 13 - 11 - 8 - 12 - 10 - 5 - 9																				
EUROPE 1											3 -	8 -	10	- 3	- 1	1 - :	5 - 9	9 -	12	- 4	
	TURFOMANIA									3	3 - 1	1 -	13	- 5	- 10	0 -	12 -	- 9 -	- 8	- 7	
	TURF-FR.COM									3	3 - 1	3 -	10	- 1	1 - '	12 -	- 8 -	- 5	- 1	- 14	4
	LE PARISIEN									1	13 - 3 - 11 - 10 - 8 - 12 - 5 - 9 - 1										
EQUIDIA								1	13 -	3 -	10	- 1	1 -	5 - 8	8 -	1 -	9 -	12			
١																					

APTITUDES

FORME: 10 – 3 – 8 – 11 – 13

<u>CLASSE</u>: 9 - 12 - 5 - 3 - 7

PROGRES: 5-9-13-8-4

REGULARITE: 8 - 1 - 10 - 9 - 3

ENTRAINEURS EN FORME :

S. GUARATO - L.CL. ABRIVARD - N. BAZIRE

10 - 13 - 11 - 3 - 12 - 8 - 9 - 5 - 14

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN – Y. LEBOURGEOIS – J.M. BAZIRE **FAVORIS**: 3 – 13 – 11 – 12 – 10 – 9 – 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

5 - JUSTIN BOLD

L'ALSACE

4 - HIP HOP HAUFOR

6 - GRACE DU DIGEON

7 - FAKIR DE MAHEY 14 - AMPIA MEDE SM 1 - IDOLE DE MEAT

2 - JIOSCO DE PHYT'S